
Datasheet

DIGITUS Fiber optik Simplex patch kablosu, tekli mod,
LC/APC - LC/APC, 1 m

DK-2933-01-APC-SX
EAN 4016032492825

FO Patch kablosu, SM, Simplex, LC/APC - LC/APC G657A2A OD2.0,
1m

Tekli modlu Simplex fiber optik kablo bükülmeye karşı dayanıklılığı
sayesinde daha kolay kurulum imkanı sağlar. Büküldüğünde ya da
döndüğünde daha düşük sönümleme ile veri aktaracak şekilde
tasarlanmıştır ve bu nedenle çok verimlidir. Kablo bu özelliğiyle dar
alanlarda kullanım için uygundur. Telekomünikasyon ve FTTx
uygulamalarında (FTTH, FTTB) kullanım için uygundur ve çok kalın
kabloların şirket ağlarında, telekomünikasyon alanlarında, sunucu
çiftliklerinde, yatay olarak ve cihaz dağıtım alanlarında kurulumu için
daha fazla alan sağlar.

Kaliteli fiber optik Simplex patch kablosu iç mekanda kullanım ve
FTTx uygulamaları için mükemmel bağlantı olanakları sunar.
Konnektörlerin güvenilir performansı kabloların dayanıklı
olmasını sağlar.

• Fiber tipi: Tekli mod 9/125
• Kategori: G657A2
• Kablo uzunluğu: 1 m
• Fiber sayısı: 1
• Kablo yapısı: Simplex
• Fiş 1 tip: LC/APC
• Fiş 2 tip: LC/APC
• Maksimum gerilim kuvveti: 100 N
• Kablo çapı: 2,0 mm

• Minimum bükme yarıçapı: 7,5 mm
• Kılıf rengi: Sarı
• Kılıf malzemesi: LSZH
• Ekleme kaybı 1310 nm: 0,3 dB
• Çalışma sıcaklığı: -20 - 70 °C
• Depolama sıcaklığı: -20 - 85 °C
• Cilalama: APC
• Fiber çapı: 9/125 µ
• Fiber sayısı: 1
• Fiber sınıfı: OS2
• Kablo çapı: 2 mm
• Kablo kılıfı: LSOH
• Kapak: tek renkli
• Konektör 1: LC (APC)
• Konektör 2: LC (APC)
• Konektör sayısı taraf 1: 1
• Konektör sayısı taraf 2: 1
• Mod: Tek modlu
• Renkli kablo: sarı
• Uygulama: iç mekân
• Uzunluk: 1 m

Package contents

• 1 x Fiber optik Simplex patch kablosu, tekli mod, LC/APC - LC/APC,
1 m

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 280 2.52 27.00 41.00 41.00 45,387.00

Packaging Unit Inside 1 0.01 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Single 1 0.01 0.50 29.00 19.00 275.50

Net single without Packaging 1 0.01 0.30 10.00 10.00 0.00
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